
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 186, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2017.

 

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS, no exercício da
Direção, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do
processo 23081.040943/2017-74, resolve:

DECLARAR que CLEDI MARISA TASSINARI LEMES, Matrícula SIAPE 378723,
ocupante do cargo de Copeiro, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, em substituição,
exerceu Função Gratificada - FG4 de Chefe de Núcleo do(a) NÚCLEO DE INFRAESTRUTURA
- CCS, Código FG4.153, no período de 17 de outubro de 2016 a 02 de novembro de 2016,
tendo em vista Férias do titular NELSON MORAIS DE QUEVEDO .

RENATO BORGES FAGUNDES

Documento autorizado por : RENATO BORGES FAGUNDES no dia 07 de Novembro de 2017 às 08:40
Autenticação: ECC8.0CD4.6230.4DA1.2CEA.CB38.ADA9.C1D7 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=ECC8.0CD4.6230.4DA1.2CEA.CB38.ADA9.C1D7

